
令和 ３年 １月 ７日

保護者の皆様へ

那覇市立与儀小学校

校 長 幸 地 巧

（公印省略）

１月授業参観「中止」のお知らせ

平素より、本校教育活動へのご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。

さて、令和２年１２月２４日付の文書にて実施予定をお伝えしていました、明日１月８日（金）の

授業参観日ですが、県内の新型コロナウイルス感染者が増加傾向にあることを鑑み、中止とさ

せていただきます。

当面の間は、感染症拡大防止に学校・家庭・地域が一丸となって取り組み、次の機会に、よ

り不安の少ない状況の中、子供たちが元気な姿で活動する様子をお見せすることができれば

と考えております。どうぞご理解とご協力をお願い致します。

尚、２月以降の授業参観については、新型コロナウイルス感染症等の状況を見ながら、改め

てお知らせ致します。


